Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Ивано – Лисичанская средняя общеобразовательная школа»

Приказ
от 09.01.2008г.

№4
«О введении нормативно – подушевого

финансирования»

       Во исполнение постановления главы местного самоуправления №569 от 28.12.2007г. «О внесении изменений в постановление  главы местного самоуправления от 27.12.2006г.» приказываю:
1. Ввести в МОУ «Ивано – Лисичанская средняя общеобразовательная школа» нормативно – подушевое финансирование с 01.01.2008г.

2. Утвердить положение о стимулировании учителей, классных руководителей и завучей.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                             Директор школы ________________ И.Галайко